
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
             

 

 
 
 
О назначении Уполномоченного 
по защите прав предпринимате-
лей в Челябинской области 
 
 
 
 
 Рассмотрев кандидатуру Гончарова Александра Николаевича, внесенную Гу-

бернатором Челябинской области для назначения его на должность Уполномоченного 

по защите прав предпринимателей в Челябинской области, руководствуясь частью 2 

статьи 3 Закона Челябинской области «Об Уполномоченном по защите прав предпри-

нимателей в Челябинской области», Законодательное Собрание Челябинской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить Гончарова Александра Николаевича на должность Уполномочен-

ного по защите прав предпринимателей в Челябинской области. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 
 


	  



